
ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Oscar Jose Schmidt / Gustavo Schmidt

SUPER MASTER / 4 / 07:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

São José• - SC TROLLER T4

1

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:08:12.20 -6010:08:12.84     0.6s 11 º11 º

59 Tmp 209 2147 10:09:07.28 [+13]010:09:05.98     1.3s 11 º8 º

60 Tmp 213 2782 10:10:10.28 -3010:10:10.55     0.3s 11 º8 º

61 Tmp 215 3081 10:10:39.04 -3010:10:39.29     0.3s 9 º8 º

62 Tmp 217 3432 10:11:17.22 +4010:11:16.81     0.4s 11 º15 º

63 Tmp 222 4047 10:12:16.12 +8010:12:15.34     0.8s 12 º14 º

64 Tmp 224 5284 10:13:41.27 -5010:13:41.81     0.5s 11 º14 º

77 Tmp 270 15540 10:31:56.63 -9010:31:57.50     0.9s 16 º21 º

78 Tmp 270 16275 10:32:43.72 -2010:32:43.92     0.2s 15 º11 º

79 Tmp 276 17432 10:34:32.63 -4010:34:33.02     0.4s 15 º13 º

80 Tmp 278 17894 10:35:07.59 0010:35:07.63     0.0s 10 º3 º

81 Tmp 286 19604 10:37:45.01 -2010:37:45.16     0.2s 10 º9 º

82 Tmp 287 19747 10:37:58.88 +7010:37:58.16     0.7s 9 º12 º

83 Tmp 289 20107 10:38:34.51 0010:38:34.47     0.0s 9 º3 º

84 Tmp 295 20879 10:39:50.53 -2010:39:50.75     0.2s 9 º4 º

85 Tmp 296 21313 10:40:36.81 -2010:40:36.99     0.2s 9 º6 º

86 Tmp 299 21782 10:41:18.39 -2010:41:18.56     0.2s 9 º6 º

87 Tmp 305 22853 10:42:57.51 -10010:42:58.53     1.0s 9 º14 º

88 Tmp 316 25044 10:46:44.58 0010:46:44.58     0.0s 9 º2 º

89 Tmp 326 28780 10:53:19.27 +2010:53:19.03     0.2s 7 º8 º

90 Tmp 328 30852 10:56:14.13 [+12]010:56:12.92     1.2s 9 º9 º

91 Tmp 333 32085 11:03:01.40 0011:03:01.39     0.0s 8 º2 º

93 Tmp 340 2758 11:11:31.47 -2011:11:31.63     0.2s 8 º12 º

94 Tmp 345 6660 11:18:13.48 -3011:18:13.76     0.3s 6 º13 º

1 0 764Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Leandro Pereira Moor / Wagner Hirt Marques

SUPER MASTER / 11 / 07:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Apucarana - PR TROLLER

2

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:15:12.89 +1010:15:12.84     0.1s 1 º1 º

59 Tmp 209 2147 10:16:07.60 [+16]010:16:05.98     1.6s 4 º13 º

60 Tmp 213 2782 10:17:10.86 +3010:17:10.55     0.3s 4 º7 º

61 Tmp 215 3081 10:17:39.02 -3010:17:39.29     0.3s 3 º6 º

62 Tmp 217 3432 10:18:16.69 -1010:18:16.81     0.1s 3 º5 º

63 Tmp 222 4047 10:19:15.09 -3010:19:15.34     0.3s 4 º9 º

64 Tmp 224 5284 10:20:41.73 -1010:20:41.81     0.1s 1 º3 º

77 Tmp 270 15540 10:38:57.75 +3010:38:57.50     0.3s 2 º15 º

78 Tmp 270 16275 10:39:43.89 0010:39:43.92     0.0s 1 º3 º

79 Tmp 276 17432 10:41:32.78 -2010:41:33.02     0.2s 1 º9 º

80 Tmp 278 17894 10:42:07.16 -5010:42:07.63     0.5s 1 º8 º

81 Tmp 286 19604 10:44:44.62 -5010:44:45.16     0.5s 1 º16 º

82 Tmp 287 19747 10:44:58.24 +1010:44:58.16     0.1s 1 º2 º

83 Tmp 289 20107 10:45:34.40 -1010:45:34.47     0.1s 1 º7 º

84 Tmp 295 20879 10:46:51.03 +3010:46:50.75     0.3s 1 º5 º

85 Tmp 296 21313 10:47:37.46 +5010:47:36.99     0.5s 1 º11 º

86 Tmp 299 21782 10:48:18.32 -2010:48:18.56     0.2s 1 º4 º

87 Tmp 305 22853 10:49:57.49 -10010:49:58.53     1.0s 1 º13 º

88 Tmp 316 25044 10:53:44.66 +1010:53:44.58     0.1s 1 º4 º

89 Tmp 326 28780 11:00:18.98 -1011:00:19.03     0.1s 1 º4 º

90 Tmp 328 30852 11:03:14.61 [+17]011:03:12.92     1.7s 1 º12 º

91 Tmp 333 32085 11:10:01.61 +2011:10:01.39     0.2s 1 º11 º

93 Tmp 340 2758 11:18:31.75 +1011:18:31.63     0.1s 1 º4 º

94 Tmp 345 6660 11:25:13.68 -1011:25:13.76     0.1s 1 º3 º

2 0 551Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:
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ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Otavio Enz - Marreco / Rodrigo Juliano Borges

SUPER MASTER / 12 / 07:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Apucarana - PR TROLLER T4

3

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:16:12.27 -6010:16:12.84     0.6s 10 º10 º

59 Tmp 209 2147 10:17:07.58 [+16]010:17:05.98     1.6s 12 º12 º

60 Tmp 213 2782 10:18:10.14 -4010:18:10.55     0.4s 13 º12 º

61 Tmp 215 3081 10:18:38.75 -5010:18:39.29     0.5s 13 º15 º

62 Tmp 217 3432 10:19:16.68 -1010:19:16.81     0.1s 12 º4 º

63 Tmp 222 4047 10:20:15.04 -3010:20:15.34     0.3s 10 º8 º

64 Tmp 224 5284 10:21:40.86 -10010:21:41.81     1.0s 12 º21 º

77 Tmp 270 15540 10:39:57.44 -1010:39:57.50     0.1s 11 º9 º

78 Tmp 270 16275 10:40:43.38 -5010:40:43.92     0.5s 11 º21 º

79 Tmp 276 17432 10:42:32.33 -7010:42:33.02     0.7s 12 º17 º

80 Tmp 278 17894 10:43:06.50 [-11]010:43:07.63     1.1s 16 º22 º

81 Tmp 286 19604 10:45:44.34 -8010:45:45.16     0.8s 17 º20 º

82 Tmp 287 19747 10:45:57.40 -8010:45:58.16     0.8s 17 º13 º

83 Tmp 289 20107 10:46:33.66 -8010:46:34.47     0.8s 18 º20 º

84 Tmp 295 20879 10:47:50.16 -6010:47:50.75     0.6s 18 º10 º

85 Tmp 296 21313 10:48:36.60 -4010:48:36.99     0.4s 18 º8 º

86 Tmp 299 21782 10:49:18.30 -3010:49:18.56     0.3s 17 º10 º

87 Tmp 305 22853 10:50:58.01 -5010:50:58.53     0.5s 15 º7 º

88 Tmp 316 25044 10:54:44.85 +3010:54:44.58     0.3s 14 º8 º

89 Tmp 326 28780 11:01:19.03 0011:01:19.03     0.0s 13 º1 º

90 Tmp 328 30852 11:04:13.75 +8011:04:12.92     0.8s 12 º2 º

91 Tmp 333 32085 11:11:01.18 -2011:11:01.39     0.2s 12 º10 º

93 Tmp 340 2758 11:19:31.06 -6011:19:31.63     0.6s 13 º18 º

94 Tmp 345 6660 11:26:13.58 -2011:26:13.76     0.2s 13 º8 º

3 0 1051Num Pen Total PPPCZ 13ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:
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ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Aparecido Matias Fernandes / Vanderlei Hirt Marques

SUPER MASTER / 6 / 07:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Maringa - Pr PAJERO FULL

4

15º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:10:11.15 [-17]010:10:12.84     1.7s 20 º20 º

59 Tmp 209 2147 10:11:06.99 +10010:11:05.98     1.0s 18 º7 º

60 Tmp 213 2782 10:12:12.25 [+17]010:12:10.55     1.7s 19 º18 º

61 Tmp 215 3081 10:12:38.75 -5010:12:39.29     0.5s 20 º16 º

62 Tmp 217 3432 10:13:17.33 +5010:13:16.81     0.5s 19 º16 º

63 Tmp 222 4047 10:14:15.88 +5010:14:15.34     0.5s 18 º12 º

64 Tmp 224 5284 10:15:41.28 -5010:15:41.81     0.5s 18 º12 º

77 Tmp 270 15540 10:33:57.50 0010:33:57.50     0.0s 18 º3 º

78 Tmp 270 16275 10:34:43.74 -2010:34:43.92     0.2s 18 º9 º

79 Tmp 276 17432 10:36:32.36 -7010:36:33.02     0.7s 18 º18 º

80 Tmp 278 17894 10:37:06.86 -8010:37:07.63     0.8s 18 º17 º

81 Tmp 286 19604 10:39:45.16 0010:39:45.16     0.0s 18 º2 º

82 Tmp 287 19747 10:39:58.52 +4010:39:58.16     0.4s 16 º5 º

83 Tmp 289 20107 10:40:34.34 -1010:40:34.47     0.1s 16 º11 º

84 Tmp 295 20879 10:41:51.43 +7010:41:50.75     0.7s 14 º11 º

85 Tmp 296 21313 10:42:37.38 +4010:42:36.99     0.4s 13 º9 º

86 Tmp 299 21782 10:43:17.52 -10010:43:18.56     1.0s 14 º17 º

87 Tmp 305 22853 10:44:56.96 -16010:44:58.53     1.6s 17 º20 º

88 Tmp 316 25044 10:48:44.68 +1010:48:44.58     0.1s 16 º5 º

89 Tmp 326 28780 10:55:18.78 -3010:55:19.03     0.3s 15 º10 º

90 Tmp 328 30852 10:58:14.59 +17010:58:12.92     1.7s 15 º13 º

91 Tmp 333 32085 11:05:01.56 +2011:05:01.39     0.2s 16 º13 º

93 Tmp 340 2758 11:13:31.72 +1011:13:31.63     0.1s 14 º7 º

94 Tmp 345 6660 11:20:13.31 -5011:20:13.76     0.5s 15 º20 º

4 0 1182Num Pen Total PPPCZ 15ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Carlos Henrique Rocha / Alberto Vicente Szatkoski

SUPER MASTER / 22 / 07:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Foz do Iguaçu - PR TROLLER T4 O TANQUE

5

20º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:26:14.40 +16010:26:12.84     1.6s 19 º19 º

59 Tmp 209 2147 10:27:13.97 +80010:27:05.98     8.0s 20 º20 º

60 Tmp 213 2782 10:28:14.06 +35010:28:10.55     3.5s 21 º21 º

61 Tmp 215 3081 10:28:41.18 +19010:28:39.29     1.9s 21 º21 º

62 Tmp 217 3432 10:29:22.73 +59010:29:16.81     5.9s 21 º21 º

63 Tmp 222 4047 10:30:16.99 +17010:30:15.34     1.7s 21 º19 º

64 Tmp 224 5284 10:31:41.59 -2010:31:41.81     0.2s 21 º4 º

77 Tmp 270 15540 10:49:57.40 -1010:49:57.50     0.1s 21 º6 º

78 Tmp 270 16275 10:50:43.65 -3010:50:43.92     0.3s 21 º13 º

79 Tmp 276 17432 10:52:33.26 +2010:52:33.02     0.2s 21 º7 º

80 Tmp 278 17894 10:53:06.88 -8010:53:07.63     0.8s 21 º14 º

81 Tmp 286 19604 10:55:46.10 +9010:55:45.16     0.9s 21 º21 º

82 Tmp 287 19747 10:56:01.25 +31010:55:58.16     3.1s 21 º21 º

83 Tmp 289 20107 10:56:35.64 +12010:56:34.47     1.2s 21 º21 º

84 Tmp 295 20879 10:58:16.78 +260010:57:50.75    26.0s 21 º22 º

85 Tmp 296 21313 10:59:00.42 +234010:58:36.99    23.4s 21 º21 º

86 Tmp 299 21782 10:59:47.81 [+293]010:59:18.56    29.3s 20 º21 º

87 Tmp 305 22853 11:01:13.34 +148011:00:58.53    14.8s 20 º21 º

88 Tmp 316 25044 11:04:46.69 [+21]011:04:44.58     2.1s 20 º19 º

89 Tmp 326 28780 11:11:20.16 +11011:11:19.03     1.1s 20 º21 º

90 Tmp 328 30852 11:14:17.84 +49011:14:12.92     4.9s 20 º21 º

91 Tmp 333 32085 11:21:01.70 +3011:21:01.39     0.3s 20 º14 º

93 Tmp 340 2758 11:29:30.86 -8011:29:31.63     0.8s 20 º20 º

94 Tmp 345 6660 11:36:13.57 -2011:36:13.76     0.2s 20 º6 º

5 0 10090Num Pen Total PPPCZ 20ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Paulo Roberto de Goes / Thiago Medeiros Stapazzoli

SUPER MASTER / 20 / 07:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joinville - SC TROLLER

6

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:24:12.59 -3010:24:12.84     0.3s 6 º6 º

59 Tmp 209 2147 10:25:08.88 [+29]010:25:05.98     2.9s 9 º17 º

60 Tmp 213 2782 10:26:10.89 +3010:26:10.55     0.3s 8 º4 º

61 Tmp 215 3081 10:26:38.61 -7010:26:39.29     0.7s 11 º19 º

62 Tmp 217 3432 10:27:16.83 0010:27:16.81     0.0s 9 º1 º

63 Tmp 222 4047 10:28:15.56 +2010:28:15.34     0.2s 6 º5 º

64 Tmp 224 5284 10:29:41.09 -7010:29:41.81     0.7s 7 º17 º

77 Tmp 270 15540 10:47:57.40 -1010:47:57.50     0.1s 7 º7 º

78 Tmp 270 16275 10:48:43.27 -7010:48:43.92     0.7s 9 º22 º

79 Tmp 276 17432 10:50:32.25 -8010:50:33.02     0.8s 11 º20 º

80 Tmp 278 17894 10:51:07.07 -6010:51:07.63     0.6s 11 º11 º

81 Tmp 286 19604 10:53:44.27 -9010:53:45.16     0.9s 15 º22 º

82 Tmp 287 19747 10:53:58.75 +6010:53:58.16     0.6s 14 º8 º

83 Tmp 289 20107 10:54:34.43 0010:54:34.47     0.0s 11 º1 º

84 Tmp 295 20879 10:55:52.14 [+14]010:55:50.75     1.4s 15 º18 º

85 Tmp 296 21313 10:56:37.04 +1010:56:36.99     0.1s 11 º2 º

86 Tmp 299 21782 10:57:18.60 0010:57:18.56     0.0s 11 º1 º

87 Tmp 305 22853 10:58:57.43 -11010:58:58.53     1.1s 12 º16 º

88 Tmp 316 25044 11:02:45.45 +9011:02:44.58     0.9s 12 º15 º

89 Tmp 326 28780 11:09:18.64 -4011:09:19.03     0.4s 12 º11 º

90 Tmp 328 30852 11:12:14.09 +12011:12:12.92     1.2s 13 º7 º

91 Tmp 333 32085 11:19:01.72 +3011:19:01.39     0.3s 13 º16 º

93 Tmp 340 2758 11:27:31.61 0011:27:31.63     0.0s 12 º2 º

94 Tmp 345 6660 11:34:13.43 -3011:34:13.76     0.3s 12 º12 º

6 0 1024Num Pen Total PPPCZ 12ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:
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ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Acyr Hideki Rodrigues da Silva / Renan P. Medeiros

SUPER MASTER / 1 / 07:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Corupa - SC TROLLER

7

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:05:12.58 -3010:05:12.84     0.3s 7 º7 º

59 Tmp 209 2147 10:06:07.27 [+13]010:06:05.98     1.3s 8 º9 º

60 Tmp 213 2782 10:07:10.84 +3010:07:10.55     0.3s 7 º11 º

61 Tmp 215 3081 10:07:39.28 0010:07:39.29     0.0s 1 º1 º

62 Tmp 217 3432 10:08:16.99 +2010:08:16.81     0.2s 2 º11 º

63 Tmp 222 4047 10:09:15.41 +1010:09:15.34     0.1s 2 º4 º

64 Tmp 224 5284 10:10:41.22 -6010:10:41.81     0.6s 4 º16 º

77 Tmp 270 15540 10:28:57.50 0010:28:57.50     0.0s 1 º5 º

78 Tmp 270 16275 10:29:43.79 -1010:29:43.92     0.1s 2 º5 º

79 Tmp 276 17432 10:31:32.35 -7010:31:33.02     0.7s 2 º19 º

80 Tmp 278 17894 10:32:07.41 -2010:32:07.63     0.2s 2 º6 º

81 Tmp 286 19604 10:34:45.53 +4010:34:45.16     0.4s 2 º14 º

82 Tmp 287 19747 10:34:58.52 +4010:34:58.16     0.4s 4 º7 º

83 Tmp 289 20107 10:35:34.43 0010:35:34.47     0.0s 3 º4 º

84 Tmp 295 20879 10:36:51.66 +9010:36:50.75     0.9s 3 º14 º

85 Tmp 296 21313 10:37:37.44 +5010:37:36.99     0.5s 2 º14 º

86 Tmp 299 21782 10:38:18.78 +2010:38:18.56     0.2s 2 º7 º

87 Tmp 305 22853 10:39:57.49 -10010:39:58.53     1.0s 2 º15 º

88 Tmp 316 25044 10:43:45.09 +5010:43:44.58     0.5s 4 º14 º

89 Tmp 326 28780 10:50:19.08 +1010:50:19.03     0.1s 4 º6 º

90 Tmp 328 30852 10:53:14.21 [+13]010:53:12.92     1.3s 4 º10 º

91 Tmp 333 32085 11:00:01.52 +1011:00:01.39     0.1s 3 º9 º

93 Tmp 340 2758 11:08:31.69 +1011:08:31.63     0.1s 3 º9 º

94 Tmp 345 6660 11:15:13.59 -2011:15:13.76     0.2s 3 º10 º

7 0 693Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Marcelo Felipe Rorig / Roberto Luiz Spessatto

SUPER MASTER / 5 / 07:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Palotina - PR TROLLER

8

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:09:13.26 +4010:09:12.84     0.4s 8 º8 º

59 Tmp 209 2147 10:10:07.87 [+19]010:10:05.98     1.9s 10 º14 º

60 Tmp 213 2782 10:11:10.43 -1010:11:10.55     0.1s 6 º2 º

61 Tmp 215 3081 10:11:38.99 -3010:11:39.29     0.3s 7 º7 º

62 Tmp 217 3432 10:12:17.01 +2010:12:16.81     0.2s 4 º10 º

63 Tmp 222 4047 10:13:16.78 +14010:13:15.34     1.4s 13 º17 º

64 Tmp 224 5284 10:14:41.30 -5010:14:41.81     0.5s 13 º13 º

77 Tmp 270 15540 10:32:57.46 0010:32:57.50     0.0s 10 º4 º

78 Tmp 270 16275 10:33:43.77 -2010:33:43.92     0.2s 10 º10 º

79 Tmp 276 17432 10:35:31.81 -12010:35:33.02     1.2s 14 º22 º

80 Tmp 278 17894 10:36:07.12 -5010:36:07.63     0.5s 15 º9 º

81 Tmp 286 19604 10:38:45.05 -1010:38:45.16     0.1s 12 º8 º

82 Tmp 287 19747 10:38:59.27 +11010:38:58.16     1.1s 15 º15 º

83 Tmp 289 20107 10:39:34.11 -4010:39:34.47     0.4s 14 º15 º

84 Tmp 295 20879 10:40:50.98 +2010:40:50.75     0.2s 10 º3 º

85 Tmp 296 21313 10:41:37.28 +3010:41:36.99     0.3s 10 º7 º

86 Tmp 299 21782 10:42:18.90 +3010:42:18.56     0.3s 10 º12 º

87 Tmp 305 22853 10:43:57.76 -8010:43:58.53     0.8s 10 º12 º

88 Tmp 316 25044 10:47:43.65 -9010:47:44.58     0.9s 11 º16 º

89 Tmp 326 28780 10:54:19.01 0010:54:19.03     0.0s 11 º2 º

90 Tmp 328 30852 10:57:14.86 [+19]010:57:12.92     1.9s 11 º14 º

91 Tmp 333 32085 11:04:01.41 0011:04:01.39     0.0s 11 º1 º

93 Tmp 340 2758 11:12:31.09 -5011:12:31.63     0.5s 11 º16 º

94 Tmp 345 6660 11:19:13.58 -2011:19:13.76     0.2s 11 º9 º

8 0 963Num Pen Total PPPCZ 11ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / Daniel Maffi / Enedir Silva Junior - Bolacha

SUPER MASTER / 2 / 07:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Chapecó - SC TROLLER

9

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:06:12.94 +1010:06:12.84     0.1s 3 º3 º

59 Tmp 209 2147 10:07:06.55 +6010:07:05.98     0.6s 3 º5 º

60 Tmp 213 2782 10:08:10.23 -3010:08:10.55     0.3s 3 º10 º

61 Tmp 215 3081 10:08:38.91 -4010:08:39.29     0.4s 6 º14 º

62 Tmp 217 3432 10:09:16.54 -3010:09:16.81     0.3s 6 º14 º

63 Tmp 222 4047 10:10:15.38 0010:10:15.34     0.0s 3 º2 º

64 Tmp 224 5284 10:11:41.46 -4010:11:41.81     0.4s 3 º10 º

77 Tmp 270 15540 10:29:57.60 +1010:29:57.50     0.1s 3 º12 º

78 Tmp 270 16275 10:30:43.53 -4010:30:43.92     0.4s 3 º20 º

79 Tmp 276 17432 10:32:32.63 -4010:32:33.02     0.4s 3 º14 º

80 Tmp 278 17894 10:33:06.78 [-9]010:33:07.63     0.9s 4 º18 º

81 Tmp 286 19604 10:35:44.96 -2010:35:45.16     0.2s 4 º11 º

82 Tmp 287 19747 10:35:58.30 +1010:35:58.16     0.1s 3 º4 º

83 Tmp 289 20107 10:36:33.89 -6010:36:34.47     0.6s 4 º18 º

84 Tmp 295 20879 10:37:51.09 +3010:37:50.75     0.3s 4 º6 º

85 Tmp 296 21313 10:38:36.50 -5010:38:36.99     0.5s 4 º13 º

86 Tmp 299 21782 10:39:18.03 -5010:39:18.56     0.5s 5 º14 º

87 Tmp 305 22853 10:40:57.89 -6010:40:58.53     0.6s 4 º8 º

88 Tmp 316 25044 10:44:44.64 +1010:44:44.58     0.1s 3 º6 º

89 Tmp 326 28780 10:51:19.09 +1010:51:19.03     0.1s 2 º5 º

90 Tmp 328 30852 10:54:13.80 [+9]010:54:12.92     0.9s 2 º5 º

91 Tmp 333 32085 11:01:01.06 -3011:01:01.39     0.3s 2 º17 º

93 Tmp 340 2758 11:09:31.49 -1011:09:31.63     0.1s 2 º8 º

94 Tmp 345 6660 11:16:13.51 -3011:16:13.76     0.3s 2 º14 º

9 0 671Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Cristiano Testoni / Claudio Roberto Flores

SUPER MASTER / 24 / 07:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itajaí - SC TROLLER

10

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 +6000010:28:12.84 23 º23 º

59 Tmp 209 2147 +6000010:29:05.98 23 º23 º

60 Tmp 213 2782 +6000010:30:10.55 23 º23 º

61 Tmp 215 3081 +6000010:30:39.29 23 º23 º

62 Tmp 217 3432 +6000010:31:16.81 23 º23 º

63 Tmp 222 4047 +6000010:32:15.34 23 º23 º

64 Tmp 224 5284 +6000010:33:41.81 23 º23 º

77 Tmp 270 15540 +6000010:51:57.50 23 º23 º

78 Tmp 270 16275 +6000010:52:43.92 23 º23 º

79 Tmp 276 17432 +6000010:54:33.02 23 º23 º

80 Tmp 278 17894 +6000010:55:07.63 23 º23 º

81 Tmp 286 19604 +6000010:57:45.16 23 º23 º

82 Tmp 287 19747 +6000010:57:58.16 23 º23 º

83 Tmp 289 20107 +6000010:58:34.47 23 º23 º

84 Tmp 295 20879 +6000010:59:50.75 23 º23 º

85 Tmp 296 21313 +6000011:00:36.99 23 º22 º

86 Tmp 299 21782 +6000011:01:18.56 23 º22 º

87 Tmp 305 22853 +6000011:02:58.53 23 º22 º

88 Tmp 316 25044 +6000011:06:44.58 23 º22 º

89 Tmp 326 28780 +6000011:13:19.03 23 º22 º

90 Tmp 328 30852 +6000011:16:12.92 23 º22 º

91 Tmp 333 32085 +6000011:23:01.39 23 º22 º

93 Tmp 340 2758 +6000011:31:31.63 23 º22 º

94 Tmp 345 6660 +6000011:38:13.76 23 º22 º

10 0 1440000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Marnes Alexandre Floriani / Cristian Mueller

SUPER MASTER / 9 / 07:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Negrinho - SC TROLLER

11

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:13:13.51 +7010:13:12.84     0.7s 14 º14 º

59 Tmp 209 2147 10:14:06.77 +8010:14:05.98     0.8s 13 º6 º

60 Tmp 213 2782 10:15:10.56 0010:15:10.55     0.0s 9 º1 º

61 Tmp 215 3081 10:15:38.92 -4010:15:39.29     0.4s 8 º11 º

62 Tmp 217 3432 10:16:16.83 0010:16:16.81     0.0s 7 º2 º

63 Tmp 222 4047 10:17:16.28 [+9]010:17:15.34     0.9s 9 º15 º

64 Tmp 224 5284 10:18:41.37 -4010:18:41.81     0.4s 8 º9 º

77 Tmp 270 15540 10:36:57.47 0010:36:57.50     0.0s 6 º2 º

78 Tmp 270 16275 10:37:43.57 -4010:37:43.92     0.4s 7 º18 º

79 Tmp 276 17432 10:39:33.06 0010:39:33.02     0.0s 5 º2 º

80 Tmp 278 17894 10:40:07.04 -6010:40:07.63     0.6s 5 º12 º

81 Tmp 286 19604 10:42:44.59 -6010:42:45.16     0.6s 7 º18 º

82 Tmp 287 19747 10:42:59.62 [+15]010:42:58.16     1.5s 7 º17 º

83 Tmp 289 20107 10:43:34.60 +1010:43:34.47     0.1s 7 º9 º

84 Tmp 295 20879 10:44:50.99 +2010:44:50.75     0.2s 7 º2 º

85 Tmp 296 21313 10:45:36.90 -1010:45:36.99     0.1s 5 º4 º

86 Tmp 299 21782 10:46:18.69 +1010:46:18.56     0.1s 4 º2 º

87 Tmp 305 22853 10:47:57.73 -8010:47:58.53     0.8s 6 º11 º

88 Tmp 316 25044 10:51:45.12 +5010:51:44.58     0.5s 8 º13 º

89 Tmp 326 28780 10:58:18.68 -4010:58:19.03     0.4s 8 º14 º

90 Tmp 328 30852 11:01:13.60 +7011:01:12.92     0.7s 5 º1 º

91 Tmp 333 32085 11:08:01.61 +2011:08:01.39     0.2s 4 º12 º

93 Tmp 340 2758 11:16:31.73 +1011:16:31.63     0.1s 4 º6 º

94 Tmp 345 6660 11:23:13.27 -5011:23:13.76     0.5s 5 º18 º

11 0 764Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Marcio Ruckl / Marcio Ruckl Junior

SUPER MASTER / 8 / 07:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Negrinho - SC TROLLER

12

16º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:12:13.91 +11010:12:12.84     1.1s 18 º18 º

59 Tmp 209 2147 10:13:09.47 [+35]010:13:05.98     3.5s 19 º18 º

60 Tmp 213 2782 10:14:11.68 +11010:14:10.55     1.1s 18 º17 º

61 Tmp 215 3081 10:14:39.17 -1010:14:39.29     0.1s 18 º3 º

62 Tmp 217 3432 10:15:17.50 +7010:15:16.81     0.7s 18 º17 º

63 Tmp 222 4047 10:16:15.50 +2010:16:15.34     0.2s 16 º7 º

64 Tmp 224 5284 10:17:42.03 +2010:17:41.81     0.2s 17 º5 º

77 Tmp 270 15540 10:35:57.36 -1010:35:57.50     0.1s 14 º10 º

78 Tmp 270 16275 10:36:44.19 +3010:36:43.92     0.3s 14 º14 º

79 Tmp 276 17432 10:38:33.40 +4010:38:33.02     0.4s 13 º12 º

80 Tmp 278 17894 10:39:07.30 -3010:39:07.63     0.3s 14 º7 º

81 Tmp 286 19604 10:41:45.73 +6010:41:45.16     0.6s 14 º19 º

82 Tmp 287 19747 10:42:00.05 [+19]010:41:58.16     1.9s 18 º19 º

83 Tmp 289 20107 10:42:34.48 0010:42:34.47     0.0s 17 º2 º

84 Tmp 295 20879 10:43:51.16 +4010:43:50.75     0.4s 12 º7 º

85 Tmp 296 21313 10:44:38.19 +12010:44:36.99     1.2s 16 º16 º

86 Tmp 299 21782 10:45:19.14 +6010:45:18.56     0.6s 16 º15 º

87 Tmp 305 22853 10:46:57.80 -7010:46:58.53     0.7s 14 º10 º

88 Tmp 316 25044 10:50:45.80 +12010:50:44.58     1.2s 17 º17 º

89 Tmp 326 28780 10:57:18.32 -7010:57:19.03     0.7s 17 º19 º

90 Tmp 328 30852 11:00:14.54 +16011:00:12.92     1.6s 17 º11 º

91 Tmp 333 32085 11:07:01.80 +4011:07:01.39     0.4s 17 º18 º

93 Tmp 340 2758 11:15:32.35 +7011:15:31.63     0.7s 16 º19 º

94 Tmp 345 6660 11:22:13.68 -1011:22:13.76     0.1s 16 º4 º

12 0 1271Num Pen Total PPPCZ 16ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Rone Branco / Jhonatan Ardigo

SUPER MASTER / 3 / 07:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitiba - PR PAJERO FULL

13

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:07:11.99 [-9]010:07:12.84     0.9s 17 º17 º

59 Tmp 209 2147 10:08:05.98 0010:08:05.98     0.0s 1 º1 º

60 Tmp 213 2782 10:09:10.84 +3010:09:10.55     0.3s 1 º9 º

61 Tmp 215 3081 10:09:38.86 -4010:09:39.29     0.4s 2 º13 º

62 Tmp 217 3432 10:10:16.74 -1010:10:16.81     0.1s 1 º7 º

63 Tmp 222 4047 10:11:15.32 0010:11:15.34     0.0s 1 º1 º

64 Tmp 224 5284 10:12:41.26 -6010:12:41.81     0.6s 2 º15 º

77 Tmp 270 15540 10:30:57.01 -5010:30:57.50     0.5s 5 º18 º

78 Tmp 270 16275 10:31:43.51 -4010:31:43.92     0.4s 5 º19 º

79 Tmp 276 17432 10:33:32.50 -5010:33:33.02     0.5s 6 º16 º

80 Tmp 278 17894 10:34:07.18 -5010:34:07.63     0.5s 6 º10 º

81 Tmp 286 19604 10:36:44.92 -2010:36:45.16     0.2s 5 º10 º

82 Tmp 287 19747 10:36:58.53 +4010:36:58.16     0.4s 5 º6 º

83 Tmp 289 20107 10:37:34.04 -4010:37:34.47     0.4s 5 º16 º

84 Tmp 295 20879 10:38:51.13 +4010:38:50.75     0.4s 5 º9 º

85 Tmp 296 21313 10:39:36.47 -5010:39:36.99     0.5s 7 º12 º

86 Tmp 299 21782 10:40:18.67 +1010:40:18.56     0.1s 7 º3 º

87 Tmp 305 22853 10:41:57.26 [-13]010:41:58.53     1.3s 7 º19 º

88 Tmp 316 25044 10:45:44.94 +4010:45:44.58     0.4s 7 º11 º

89 Tmp 326 28780 10:52:18.50 -5010:52:19.03     0.5s 9 º16 º

90 Tmp 328 30852 10:55:13.83 +9010:55:12.92     0.9s 8 º4 º

91 Tmp 333 32085 11:02:01.49 +1011:02:01.39     0.1s 9 º8 º

93 Tmp 340 2758 11:10:31.23 -4011:10:31.63     0.4s 9 º14 º

94 Tmp 345 6660 11:17:13.32 -4011:17:13.76     0.4s 9 º17 º

13 0 802Num Pen Total PPPCZ 9ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Eduardo Moser / Fernando Hostins

SUPER MASTER / 7 / 07:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Gaspar - Sc TROLLER

14

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:11:13.51 +7010:11:12.84     0.7s 15 º15 º

59 Tmp 209 2147 10:12:08.29 [+23]010:12:05.98     2.3s 15 º16 º

60 Tmp 213 2782 10:13:10.31 -2010:13:10.55     0.2s 12 º3 º

61 Tmp 215 3081 10:13:38.93 -4010:13:39.29     0.4s 10 º12 º

62 Tmp 217 3432 10:14:16.95 +1010:14:16.81     0.1s 10 º6 º

63 Tmp 222 4047 10:15:15.64 +3010:15:15.34     0.3s 8 º10 º

64 Tmp 224 5284 10:16:41.03 -8010:16:41.81     0.8s 9 º20 º

77 Tmp 270 15540 10:34:57.61 +1010:34:57.50     0.1s 9 º11 º

78 Tmp 270 16275 10:35:43.87 -1010:35:43.92     0.1s 8 º4 º

79 Tmp 276 17432 10:37:33.14 +1010:37:33.02     0.1s 7 º6 º

80 Tmp 278 17894 10:38:06.85 -8010:38:07.63     0.8s 7 º16 º

81 Tmp 286 19604 10:40:45.13 0010:40:45.16     0.0s 6 º1 º

82 Tmp 287 19747 10:40:59.17 [+10]010:40:58.16     1.0s 6 º14 º

83 Tmp 289 20107 10:41:34.33 -1010:41:34.47     0.1s 6 º10 º

84 Tmp 295 20879 10:42:51.17 +4010:42:50.75     0.4s 6 º8 º

85 Tmp 296 21313 10:43:36.84 -2010:43:36.99     0.2s 6 º5 º

86 Tmp 299 21782 10:44:18.28 -3010:44:18.56     0.3s 6 º11 º

87 Tmp 305 22853 10:45:58.27 -3010:45:58.53     0.3s 3 º4 º

88 Tmp 316 25044 10:49:44.41 -2010:49:44.58     0.2s 2 º7 º

89 Tmp 326 28780 10:56:19.35 +3010:56:19.03     0.3s 3 º9 º

90 Tmp 328 30852 10:59:13.84 +9010:59:12.92     0.9s 3 º3 º

91 Tmp 333 32085 11:06:02.12 +7011:06:01.39     0.7s 6 º19 º

93 Tmp 340 2758 11:14:31.85 +2011:14:31.63     0.2s 7 º11 º

94 Tmp 345 6660 11:21:13.29 -5011:21:13.76     0.5s 7 º19 º

14 0 771Num Pen Total PPPCZ 7ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Anacleto Ferrari / Arnaldo Ferrari

SUPER MASTER / 17 / 07:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio do Sul - SC PAJERINHO 3500

15

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:21:12.61 -2010:21:12.84     0.2s 4 º4 º

59 Tmp 209 2147 10:22:06.40 +4010:22:05.98     0.4s 5 º4 º

60 Tmp 213 2782 10:23:10.84 +3010:23:10.55     0.3s 5 º5 º

61 Tmp 215 3081 10:23:39.00 -3010:23:39.29     0.3s 4 º5 º

62 Tmp 217 3432 10:24:17.65 +8010:24:16.81     0.8s 8 º19 º

63 Tmp 222 4047 10:25:15.88 +5010:25:15.34     0.5s 7 º11 º

64 Tmp 224 5284 10:26:41.34 -5010:26:41.81     0.5s 6 º11 º

77 Tmp 270 15540 10:44:57.78 +3010:44:57.50     0.3s 8 º14 º

78 Tmp 270 16275 10:45:43.75 -2010:45:43.92     0.2s 6 º7 º

79 Tmp 276 17432 10:47:32.13 -9010:47:33.02     0.9s 8 º21 º

80 Tmp 278 17894 10:48:06.63 [-10]010:48:07.63     1.0s 9 º20 º

81 Tmp 286 19604 10:50:45.03 -1010:50:45.16     0.1s 9 º5 º

82 Tmp 287 19747 10:50:58.83 +7010:50:58.16     0.7s 8 º9 º

83 Tmp 289 20107 10:51:34.42 -1010:51:34.47     0.1s 8 º6 º

84 Tmp 295 20879 10:52:50.94 +2010:52:50.75     0.2s 8 º1 º

85 Tmp 296 21313 10:53:37.02 0010:53:36.99     0.0s 8 º1 º

86 Tmp 299 21782 10:54:18.88 +3010:54:18.56     0.3s 8 º8 º

87 Tmp 305 22853 10:55:58.25 -3010:55:58.53     0.3s 5 º3 º

88 Tmp 316 25044 10:59:45.12 +5010:59:44.58     0.5s 6 º12 º

89 Tmp 326 28780 11:06:18.60 -4011:06:19.03     0.4s 6 º12 º

90 Tmp 328 30852 11:09:14.16 [+12]011:09:12.92     1.2s 7 º8 º

91 Tmp 333 32085 11:16:01.29 -1011:16:01.39     0.1s 7 º4 º

93 Tmp 340 2758 11:24:31.77 +1011:24:31.63     0.1s 6 º3 º

94 Tmp 345 6660 11:31:13.16 -6011:31:13.76     0.6s 8 º21 º

15 0 781Num Pen Total PPPCZ 8ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Luciano Mueller / Giulian Telma

SUPER MASTER / 21 / 07:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Negrinho - SC TROLLER

16

21º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:27:48.00 +1552010:25:12.84 2m35s 22 º22 º

59 Tmp 209 2147 10:28:42.87 [+1569]010:26:05.98 2m36s 22 º22 º

60 Tmp 213 2782 10:29:33.99 +1434010:27:10.55 2m23s 22 º22 º

61 Tmp 215 3081 10:29:54.10 +1348010:27:39.29 2m14s 22 º22 º

62 Tmp 217 3432 10:30:21.67 +1249010:28:16.81 2m04s 22 º22 º

63 Tmp 222 4047 10:31:23.10 +1278010:29:15.34 2m07s 22 º22 º

64 Tmp 224 5284 10:32:42.20 +1204010:30:41.81 2m00s 22 º22 º

77 Tmp 270 15540 10:48:56.96 -5010:48:57.50     0.5s 22 º16 º

78 Tmp 270 16275 10:49:43.91 0010:49:43.92     0.0s 22 º1 º

79 Tmp 276 17432 10:51:33.08 +1010:51:33.02     0.1s 22 º3 º

80 Tmp 278 17894 10:52:07.60 0010:52:07.63     0.0s 22 º1 º

81 Tmp 286 19604 10:54:45.06 -1010:54:45.16     0.1s 22 º3 º

82 Tmp 287 19747 10:55:00.28 +21010:54:58.16     2.1s 22 º20 º

83 Tmp 289 20107 10:55:34.31 -2010:55:34.47     0.2s 22 º12 º

84 Tmp 295 20879 10:56:51.87 +11010:56:50.75     1.1s 22 º15 º

85 Tmp 296 21313 10:57:40.66 +37010:57:36.99     3.7s 22 º19 º

86 Tmp 299 21782 10:58:22.72 +42010:58:18.56     4.2s 22 º18 º

87 Tmp 305 22853 10:59:58.50 0010:59:58.53     0.0s 21 º1 º

88 Tmp 316 25044 11:03:46.72 +21011:03:44.58     2.1s 21 º20 º

89 Tmp 326 28780 11:10:20.01 +10011:10:19.03     1.0s 21 º20 º

90 Tmp 328 30852 11:13:15.38 [+25]011:13:12.92     2.5s 21 º18 º

91 Tmp 333 32085 11:20:01.73 +3011:20:01.39     0.3s 21 º15 º

93 Tmp 340 2758 11:28:31.64 0011:28:31.63     0.0s 21 º1 º

94 Tmp 345 6660 11:35:13.42 -3011:35:13.76     0.3s 21 º11 º

16 0 82224Num Pen Total PPPCZ 21ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Flavio Roberto Kath / Rafain Walendowsky

SUPER MASTER / 10 / 07:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Blumenau - SC TROLLER

17

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:14:12.76 -1010:14:12.84     0.1s 2 º2 º

59 Tmp 209 2147 10:15:06.30 +3010:15:05.98     0.3s 2 º3 º

60 Tmp 213 2782 10:16:11.06 +5010:16:10.55     0.5s 2 º14 º

61 Tmp 215 3081 10:16:38.90 -4010:16:39.29     0.4s 5 º10 º

62 Tmp 217 3432 10:17:16.51 -3010:17:16.81     0.3s 5 º13 º

63 Tmp 222 4047 10:18:15.14 -2010:18:15.34     0.2s 5 º6 º

64 Tmp 224 5284 10:19:41.00 -8010:19:41.81     0.8s 5 º19 º

77 Tmp 270 15540 10:37:57.49 0010:37:57.50     0.0s 4 º1 º

78 Tmp 270 16275 10:38:43.57 -4010:38:43.92     0.4s 4 º17 º

79 Tmp 276 17432 10:40:32.48 -5010:40:33.02     0.5s 4 º15 º

80 Tmp 278 17894 10:41:07.39 -2010:41:07.63     0.2s 3 º5 º

81 Tmp 286 19604 10:43:45.09 -1010:43:45.16     0.1s 3 º7 º

82 Tmp 287 19747 10:43:58.27 +1010:43:58.16     0.1s 2 º3 º

83 Tmp 289 20107 10:44:34.60 +1010:44:34.47     0.1s 2 º8 º

84 Tmp 295 20879 10:45:51.99 [+12]010:45:50.75     1.2s 2 º17 º

85 Tmp 296 21313 10:46:38.42 [+14]010:46:36.99     1.4s 3 º17 º

86 Tmp 299 21782 10:47:18.79 +2010:47:18.56     0.2s 3 º5 º

87 Tmp 305 22853 10:48:57.41 -11010:48:58.53     1.1s 8 º18 º

88 Tmp 316 25044 10:52:44.91 +3010:52:44.58     0.3s 5 º9 º

89 Tmp 326 28780 10:59:18.80 -2010:59:19.03     0.2s 5 º7 º

90 Tmp 328 30852 11:02:14.05 +11011:02:12.92     1.1s 6 º6 º

91 Tmp 333 32085 11:09:01.27 -1011:09:01.39     0.1s 5 º7 º

93 Tmp 340 2758 11:17:31.71 +1011:17:31.63     0.1s 5 º5 º

94 Tmp 345 6660 11:24:13.35 -4011:24:13.76     0.4s 4 º16 º

17 0 751Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Rogerio Augusto Franciosi / Ilca Nunes Franciosi

SUPER MASTER / 16 / 07:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Tangara da Serra - Mt PAJERO FULL

19

17º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:20:13.37 +5010:20:12.84     0.5s 9 º9 º

59 Tmp 209 2147 10:21:06.28 +3010:21:05.98     0.3s 7 º2 º

60 Tmp 213 2782 10:22:13.18 [+26]010:22:10.55     2.6s 10 º20 º

61 Tmp 215 3081 10:22:39.87 +6010:22:39.29     0.6s 12 º18 º

62 Tmp 217 3432 10:23:17.12 +3010:23:16.81     0.3s 13 º12 º

63 Tmp 222 4047 10:24:16.97 +16010:24:15.34     1.6s 17 º18 º

64 Tmp 224 5284 10:25:41.76 -1010:25:41.81     0.1s 16 º2 º

77 Tmp 270 15540 10:43:56.88 -6010:43:57.50     0.6s 17 º19 º

78 Tmp 270 16275 10:44:43.56 -4010:44:43.92     0.4s 17 º15 º

79 Tmp 276 17432 10:46:33.01 0010:46:33.02     0.0s 17 º1 º

80 Tmp 278 17894 10:47:07.75 +1010:47:07.63     0.1s 13 º4 º

81 Tmp 286 19604 10:49:44.64 -5010:49:45.16     0.5s 13 º15 º

82 Tmp 287 19747 10:49:58.81 +7010:49:58.16     0.7s 13 º10 º

83 Tmp 289 20107 10:50:33.85 -6010:50:34.47     0.6s 13 º17 º

84 Tmp 295 20879 10:51:52.58 +18010:51:50.75     1.8s 17 º19 º

85 Tmp 296 21313 10:52:37.12 +1010:52:36.99     0.1s 14 º3 º

86 Tmp 299 21782 10:53:19.42 +9010:53:18.56     0.9s 15 º16 º

87 Tmp 305 22853 10:54:59.63 +11010:54:58.53     1.1s 16 º17 º

88 Tmp 316 25044 10:58:44.70 +1010:58:44.58     0.1s 13 º3 º

89 Tmp 326 28780 11:05:19.41 +4011:05:19.03     0.4s 14 º13 º

90 Tmp 328 30852 11:08:15.22 +23011:08:12.92     2.3s 14 º17 º

91 Tmp 333 32085 11:15:01.34 -1011:15:01.39     0.1s 14 º5 º

93 Tmp 340 2758 11:24:14.53 [+429]011:23:31.63    42.9s 17 º21 º

94 Tmp 345 6660 11:30:13.75 0011:30:13.76     0.0s 17 º1 º

19 0 1312Num Pen Total PPPCZ 17ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:
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ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Olair Fagundes / Robson Contador Buhr

SUPER MASTER / 15 / 07:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Coxim-ms PAJERO FULL

21

22º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:19:13.02 +2010:19:12.84     0.2s 5 º5 º

59 Tmp 209 2147 10:20:07.56 +16010:20:05.98     1.6s 6 º11 º

60 Tmp 213 2782 10:21:12.61 [+21]010:21:10.55     2.1s 17 º19 º

61 Tmp 215 3081 10:21:38.90 -4010:21:39.29     0.4s 17 º9 º

62 Tmp 217 3432 10:22:16.86 +1010:22:16.81     0.1s 16 º3 º

63 Tmp 222 4047 10:23:15.98 +6010:23:15.34     0.6s 14 º13 º

64 Tmp 224 5284 10:24:41.47 -3010:24:41.81     0.3s 14 º7 º

77 Tmp 270 15540 10:42:57.00 -5010:42:57.50     0.5s 15 º17 º

78 Tmp 270 16275 10:43:43.56 -4010:43:43.92     0.4s 16 º16 º

79 Tmp 276 17432 10:45:32.76 -3010:45:33.02     0.3s 16 º10 º

80 Tmp 278 17894 10:46:06.60 -10010:46:07.63     1.0s 17 º21 º

81 Tmp 286 19604 10:48:44.84 -3010:48:45.16     0.3s 16 º13 º

82 Tmp 287 19747 10:48:58.20 0010:48:58.16     0.0s 12 º1 º

83 Tmp 289 20107 10:49:34.12 -4010:49:34.47     0.4s 12 º14 º

84 Tmp 295 20879 10:50:51.92 +12010:50:50.75     1.2s 13 º16 º

85 Tmp 296 21313 11:34:57.95 [+6000]010:51:36.99 43m21s 17 º23 º

86 Tmp 299 21782 +6000010:52:18.56 21 º23 º

87 Tmp 305 22853 11:36:25.49 +6000010:53:58.53 42m27s 22 º23 º

88 Tmp 316 25044 +6000010:57:44.58 22 º23 º

89 Tmp 326 28780 12:01:12.45 +6000011:04:19.03 56m53s 22 º23 º

90 Tmp 328 30852 +6000011:07:12.92 22 º23 º

91 Tmp 333 32085 +6000011:14:01.39 22 º23 º

93 Tmp 340 2758 +6000011:22:31.63 22 º23 º

94 Tmp 345 6660 +6000011:29:13.76 22 º23 º

21 0 480731Num Pen Total PPPCZ 22ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

23 / Elemar Kirst / Henry Ritter Kirst

SUPER MASTER / 13 / 07:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Piratuba - Sc TROLLER T4

23

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 +6000010:17:12.84 24 º24 º

59 Tmp 209 2147 +6000010:18:05.98 24 º24 º

60 Tmp 213 2782 +6000010:19:10.55 24 º24 º

61 Tmp 215 3081 +6000010:19:39.29 24 º24 º

62 Tmp 217 3432 +6000010:20:16.81 24 º24 º

63 Tmp 222 4047 +6000010:21:15.34 24 º24 º

64 Tmp 224 5284 +6000010:22:41.81 24 º24 º

77 Tmp 270 15540 +6000010:40:57.50 24 º24 º

78 Tmp 270 16275 +6000010:41:43.92 24 º24 º

79 Tmp 276 17432 +6000010:43:33.02 24 º24 º

80 Tmp 278 17894 +6000010:44:07.63 24 º24 º

81 Tmp 286 19604 +6000010:46:45.16 24 º24 º

82 Tmp 287 19747 +6000010:46:58.16 24 º24 º

83 Tmp 289 20107 +6000010:47:34.47 24 º24 º

84 Tmp 295 20879 +6000010:48:50.75 24 º24 º

85 Tmp 296 21313 +6000010:49:36.99 24 º24 º

86 Tmp 299 21782 +6000010:50:18.56 24 º24 º

87 Tmp 305 22853 +6000010:51:58.53 24 º24 º

88 Tmp 316 25044 +6000010:55:44.58 24 º24 º

89 Tmp 326 28780 +6000011:02:19.03 24 º24 º

90 Tmp 328 30852 +6000011:05:12.92 24 º24 º

91 Tmp 333 32085 +6000011:12:01.39 24 º24 º

93 Tmp 340 2758 +6000011:20:31.63 24 º24 º

94 Tmp 345 6660 +6000011:27:13.76 24 º24 º

23 0 1440000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:
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ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

24 / Acacio Arruda Otero Junior / Leonardo Hoffmann Quinonez

SUPER MASTER / 19 / 07:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Marilia - Sp TROLLER

24

18º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:23:13.52 +7010:23:12.84     0.7s 12 º12 º

59 Tmp 209 2147 10:24:15.83 [+99]010:24:05.98     9.9s 16 º21 º

60 Tmp 213 2782 10:25:11.37 +8010:25:10.55     0.8s 16 º16 º

61 Tmp 215 3081 10:25:38.99 -3010:25:39.29     0.3s 15 º4 º

62 Tmp 217 3432 10:26:17.63 +8010:26:16.81     0.8s 17 º18 º

63 Tmp 222 4047 10:27:18.28 [+29]010:27:15.34     2.9s 19 º20 º

64 Tmp 224 5284 10:28:41.38 -4010:28:41.81     0.4s 19 º8 º

77 Tmp 270 15540 10:46:59.23 +17010:46:57.50     1.7s 19 º22 º

78 Tmp 270 16275 10:47:43.93 0010:47:43.92     0.0s 19 º2 º

79 Tmp 276 17432 10:49:33.11 +1010:49:33.02     0.1s 19 º4 º

80 Tmp 278 17894 10:50:06.64 -10010:50:07.63     1.0s 19 º19 º

81 Tmp 286 19604 10:52:45.25 +1010:52:45.16     0.1s 19 º4 º

82 Tmp 287 19747 10:53:00.00 +18010:52:58.16     1.8s 19 º18 º

83 Tmp 289 20107 10:53:34.61 +1010:53:34.47     0.1s 19 º5 º

84 Tmp 295 20879 10:54:53.25 +25010:54:50.75     2.5s 19 º20 º

85 Tmp 296 21313 10:55:40.23 +32010:55:36.99     3.2s 19 º18 º

86 Tmp 299 21782 10:56:24.57 +60010:56:18.56     6.0s 18 º20 º

87 Tmp 305 22853 10:57:58.87 +3010:57:58.53     0.3s 18 º2 º

88 Tmp 316 25044 11:01:46.40 +18011:01:44.58     1.8s 18 º18 º

89 Tmp 326 28780 11:08:19.66 +6011:08:19.03     0.6s 18 º17 º

90 Tmp 328 30852 11:11:16.47 +36011:11:12.92     3.6s 18 º20 º

91 Tmp 333 32085 11:18:04.33 +29011:18:01.39     2.9s 18 º21 º

93 Tmp 340 2758 11:26:32.16 +5011:26:31.63     0.5s 18 º15 º

94 Tmp 345 6660 11:33:14.00 +2011:33:13.76     0.2s 18 º7 º

24 0 2941Num Pen Total PPPCZ 18ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:
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ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Marcos Aparecido Donadon / Plinio Andre Bergamo Junior

SUPER MASTER / 23 / 07:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Arapongas-pr TR4

25

19º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:27:15.20 [+24]010:27:12.84     2.4s 21 º21 º

59 Tmp 209 2147 10:28:13.70 +77010:28:05.98     7.7s 21 º19 º

60 Tmp 213 2782 10:29:11.04 +5010:29:10.55     0.5s 20 º13 º

61 Tmp 215 3081 10:29:39.24 -1010:29:39.29     0.1s 19 º2 º

62 Tmp 217 3432 10:30:18.00 +12010:30:16.81     1.2s 20 º20 º

63 Tmp 222 4047 10:31:19.18 +38010:31:15.34     3.8s 20 º21 º

64 Tmp 224 5284 10:32:41.47 -3010:32:41.81     0.3s 20 º6 º

77 Tmp 270 15540 10:50:57.77 +3010:50:57.50     0.3s 20 º13 º

78 Tmp 270 16275 10:51:43.65 -3010:51:43.92     0.3s 20 º12 º

79 Tmp 276 17432 10:53:33.43 +4010:53:33.02     0.4s 20 º11 º

80 Tmp 278 17894 10:54:06.86 -8010:54:07.63     0.8s 20 º13 º

81 Tmp 286 19604 10:56:45.79 +6010:56:45.16     0.6s 20 º17 º

82 Tmp 287 19747 10:57:01.46 +33010:56:58.16     3.3s 20 º22 º

83 Tmp 289 20107 10:57:35.30 +8010:57:34.47     0.8s 20 º19 º

84 Tmp 295 20879 10:59:01.72 [+110]010:58:50.75    11.0s 20 º21 º

85 Tmp 296 21313 10:59:45.03 +80010:59:36.99     8.0s 20 º20 º

86 Tmp 299 21782 11:00:23.03 +45011:00:18.56     4.5s 19 º19 º

87 Tmp 305 22853 11:01:57.88 -7011:01:58.53     0.7s 19 º9 º

88 Tmp 316 25044 11:05:45.00 +4011:05:44.58     0.4s 19 º10 º

89 Tmp 326 28780 11:12:19.16 +1011:12:19.03     0.1s 19 º3 º

90 Tmp 328 30852 11:15:16.19 +33011:15:12.92     3.3s 19 º19 º

91 Tmp 333 32085 11:22:02.39 +10011:22:01.39     1.0s 19 º20 º

93 Tmp 340 2758 11:30:31.00 -6011:30:31.63     0.6s 19 º17 º

94 Tmp 345 6660 11:37:13.95 +2011:37:13.76     0.2s 19 º5 º

25 0 3890Num Pen Total PPPCZ 19ºCol. Final

w w w . t r a n s c a t a r i n a . c o m . b r   /  
w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Flavio Trento / Alberto Minski Junior

SUPER MASTER / 18 / 07:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Laranjeiras do Sul-pr TROLLER

26

14º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:22:13.62 +8010:22:12.84     0.8s 16 º16 º

59 Tmp 209 2147 10:23:07.57 +16010:23:05.98     1.6s 17 º10 º

60 Tmp 213 2782 10:24:11.18 +6010:24:10.55     0.6s 15 º15 º

61 Tmp 215 3081 10:24:38.71 -6010:24:39.29     0.6s 16 º17 º

62 Tmp 217 3432 10:25:16.99 +2010:25:16.81     0.2s 15 º8 º

63 Tmp 222 4047 10:26:16.36 +10010:26:15.34     1.0s 15 º16 º

64 Tmp 224 5284 10:27:41.87 +1010:27:41.81     0.1s 15 º1 º

77 Tmp 270 15540 10:45:57.56 +1010:45:57.50     0.1s 12 º8 º

78 Tmp 270 16275 10:46:44.07 +2010:46:43.92     0.2s 12 º6 º

79 Tmp 276 17432 10:48:32.86 -2010:48:33.02     0.2s 10 º8 º

80 Tmp 278 17894 10:49:07.61 0010:49:07.63     0.0s 8 º2 º

81 Tmp 286 19604 10:51:45.47 +3010:51:45.16     0.3s 8 º12 º

82 Tmp 287 19747 10:51:59.57 +14010:51:58.16     1.4s 11 º16 º

83 Tmp 289 20107 10:52:33.26 -12010:52:34.47     1.2s 15 º22 º

84 Tmp 295 20879 10:53:51.57 +8010:53:50.75     0.8s 16 º12 º

85 Tmp 296 21313 10:54:36.52 -5010:54:36.99     0.5s 15 º10 º

86 Tmp 299 21782 10:55:18.99 +4010:55:18.56     0.4s 13 º13 º

87 Tmp 305 22853 10:56:58.14 -4010:56:58.53     0.4s 13 º5 º

88 Tmp 316 25044 11:00:46.78 [+22]011:00:44.58     2.2s 15 º21 º

89 Tmp 326 28780 11:07:19.58 +6011:07:19.03     0.6s 16 º18 º

90 Tmp 328 30852 11:10:15.24 [+23]011:10:12.92     2.3s 16 º16 º

91 Tmp 333 32085 11:17:01.31 -1011:17:01.39     0.1s 15 º3 º

93 Tmp 340 2758 11:25:31.98 +4011:25:31.63     0.4s 15 º13 º

94 Tmp 345 6660 11:32:13.81 +1011:32:13.76     0.1s 14 º2 º

26 0 1161Num Pen Total PPPCZ 14ºCol. Final
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CronometragemCopa:Realização:Supervisão:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ETAPA 5 - 5º TRANSCATARINA

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Marcio Schlindwein / Ivo Renato Mayer

SUPER MASTER / 14 / 07:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Palhoça - Sc TROLLER

27

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 205 1605 10:18:13.58 +7010:18:12.84     0.7s 13 º13 º

59 Tmp 209 2147 10:19:08.05 [+21]010:19:05.98     2.1s 14 º15 º

60 Tmp 213 2782 10:20:10.88 +3010:20:10.55     0.3s 14 º6 º

61 Tmp 215 3081 10:20:38.64 -7010:20:39.29     0.7s 14 º20 º

62 Tmp 217 3432 10:21:16.64 -2010:21:16.81     0.2s 14 º9 º

63 Tmp 222 4047 10:22:15.40 +1010:22:15.34     0.1s 11 º3 º

64 Tmp 224 5284 10:23:41.02 -8010:23:41.81     0.8s 10 º18 º

77 Tmp 270 15540 10:41:56.95 -6010:41:57.50     0.6s 13 º20 º

78 Tmp 270 16275 10:42:43.72 -2010:42:43.92     0.2s 13 º8 º

79 Tmp 276 17432 10:44:32.91 -1010:44:33.02     0.1s 9 º5 º

80 Tmp 278 17894 10:45:06.81 -8010:45:07.63     0.8s 12 º15 º

81 Tmp 286 19604 10:47:45.23 +1010:47:45.16     0.1s 11 º6 º

82 Tmp 287 19747 10:47:58.87 +7010:47:58.16     0.7s 10 º11 º

83 Tmp 289 20107 10:48:34.67 +2010:48:34.47     0.2s 10 º13 º

84 Tmp 295 20879 10:49:51.57 +8010:49:50.75     0.8s 11 º13 º

85 Tmp 296 21313 10:50:37.64 +7010:50:36.99     0.7s 12 º15 º

86 Tmp 299 21782 10:51:18.23 -3010:51:18.56     0.3s 12 º9 º

87 Tmp 305 22853 10:52:58.09 -4010:52:58.53     0.4s 11 º6 º

88 Tmp 316 25044 10:56:44.62 0010:56:44.58     0.0s 10 º1 º

89 Tmp 326 28780 11:03:19.50 +5011:03:19.03     0.5s 10 º15 º

90 Tmp 328 30852 11:06:14.96 [+20]011:06:12.92     2.0s 10 º15 º

91 Tmp 333 32085 11:13:01.50 +1011:13:01.39     0.1s 10 º6 º

93 Tmp 340 2758 11:21:31.40 -2011:21:31.63     0.2s 10 º10 º

94 Tmp 345 6660 11:28:13.33 -4011:28:13.76     0.4s 10 º15 º

27 0 891Num Pen Total PPPCZ 10ºCol. Final
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